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Temat: LUBAWA S.A. buduje nowe zakłady produkcyjne 

 

 

Zarząd LUBAWA S.A. informuje, że zainwestuje 6 mln zł w budowę nowych zakładów 

produkcyjnych. Nowy zakład pozwoli na wprowadzenie nowoczesnych technologii, 

zoptymalizowanie kosztów produkcji oraz prowadzenie własnych badań nad rozwojem 

produktów w laboratorium balistycznym.  

 

Nowe zakłady Lubawy powstaną w dzielnicy przemysłowo – składowej przy ul. Borek w 

Lubawie, w odległości ok. 3 km od obecnej siedziby Spółki. W nowym miejscu powstanie 

hala produkcyjna wraz z magazynem o łącznej powierzchni 2900 m² oraz budynek biurowy 

wraz z zapleczem socjalnym dla całej załogi o powierzchni 1200 m². Budowę nowych 

zakładów Lubawa planuje rozpocząć w drugiej połowie br. i ukończyć w ciągu roku.  

Planowany koszt inwestycji to ok. 6 mln zł netto. Spółka planuje ubiegać się o 

dofinansowanie inwestycji z Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka. 

 

Nowe zakłady produkcyjne pozwolą Lubawie S.A. unowocześnić stosowane technologie i 

zoptymalizować obecne koszty produkcji. Lubawa S.A. planuje zainwestować w nowe 

maszyny, m.in. autocutter, urządzenie do automatycznego rozkroju tkanin, który przyczyni się 

do przyspieszenia procesu produkcji oraz optymalizacji zużycia tkanin. W nowych zakładach 

Spółka chce również wybudować laboratorium balistyczne, w którym będą prowadzone 

badania nad rozwojem produktów oraz badania związane z balistyką kamizelek 

kuloodpornych. Plany nowego zakładu przewidują również modułową rozbudowę budynków, 

co znacznie wpłynie na możliwości poszerzenia produkcji i zakresu działalności Spółki. 

 

Decyzja o budowie nowych zakładów została podjęta przez Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie w grudniu ubiegłego roku w związku z długoplanową strategią rozwoju Spółki 

i przewidywanymi bardzo dobrymi wynikami finansowymi. W 2006 r. Lubawa S.A. 

odnotowała rekordowy w swojej historii zysk netto w wysokości 7,652 mln zł, czyli ponad 

90% więcej niż w 2005 r. W tym samym okresie przychody ze sprzedaży wyniosły ponad 

38,3 mln zł. Część z tych pieniędzy zostanie przeznaczona na nową inwestycję.  

 

Swoją dotychczasową siedzibę, powstałą w 1951 r., Lubawa S.A. zamierza sprzedać duńskiej 

firmie Isabella, z którą współpracuje od 2000 r. Obecnie firmy prowadzą negocjacje 

dotyczące warunków transakcji i dalszej współpracy. 
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